



BUDGET 2018

	Budget 2017	Anticipé 2017	Budget 2018
TOTAL DES REVENUS	1 965 258 \$	2 098 476 \$	1 833 200 \$
TOTAL LÉGISLATION + ADMINISTRATION	123 400 \$	125 493,00 \$	150 100 \$
TOTAL DES OPÉRATIONS	866 300 \$	922 600,00 \$	1 025 800 \$
TOTAL DU FINANCEMENT	875 558 \$	875 558,00 \$	122 300 \$
TOTAL DU IMMOBILISATION	100 000 \$	100 000,00 \$	535 000 \$
TOTAL DES DÉPENSES	<u>1 965 258 \$</u>	<u>2 023 651 \$</u>	<u>1 833 200 \$</u>
Surplus ou déficit	0 \$	74 825 \$	0



BUDGET 2018

	Budget 2017	Résultat 2017 anticipé	Budget 2018	
REVENUS :				
SURPLUS - AFF. QP	150 000 \$	150 000 \$	0 \$	
MASKINONGÉ - QP EXPLOITATION	96 795 \$	96 795 \$	132 651 \$	
MASKINONGÉ - QP FINANCEMENT	104 611 \$	104 611 \$	14 065 \$	
MASKINONGÉ - QP IMMOBILISATION	-5 750 \$	-5 750 \$	61 525 \$	208 241 \$
LOUISEVILLE - QP EXPLOITATION	467 182 \$	467 182 \$	508 299 \$	
LOUISEVILLE - QP FINANCEMENT	483 619 \$	483 619 \$	72 769 \$	
LOUISEVILLE - QP IMMOBILISATION	-29 750 \$	-29 750 \$	318 325 \$	899 393 \$
YAMACHICHE - QP EXPLOITATION	268 654 \$	268 654 \$	332 213 \$	
YAMACHICHE - QP FINANCEMENT	138 817 \$	138 817 \$	15 165 \$	
YAMACHICHE - QP IMMOBILISATION	-6 200 \$	-6 200 \$	66 340 \$	413 718 \$
ST-LÉON - QP EXPLOITATION	52 348 \$	52 348 \$	71 608 \$	
ST-LÉON - QP FINANCEMENT	26 690 \$	26 690 \$	3 791 \$	
ST-LÉON - QP IMMOBILISATION	-1 550 \$	-1 550 \$	16 585 \$	91 984 \$
STE-URSULE - QP EXPLOITATION	43 459 \$	43 459 \$	59 869 \$	
STE-URSULE - QP FINANCEMENT	49 912 \$	49 912 \$	8 194 \$	
STE-URSULE - QP IMMOBILISATION	-3 350 \$	-3 350 \$	35 845 \$	103 908 \$
ST-JUSTIN - QP EXPLOITATION	32 594 \$	32 594 \$	36 391 \$	
ST-JUSTIN - QP FINANCEMENT	51 555 \$	51 555 \$	4 525 \$	
ST-JUSTIN - QP IMMOBILISATION	-1 850 \$	-1 850 \$	19 795 \$	60 711 \$
STE-ANGÈLE - QP EXPLOITATION	26 668 \$	26 668 \$	32 869 \$	
STE-ANGÈLE - QP FINANCEMENT	20 354 \$	20 354 \$	3 791 \$	
STE-ANGÈLE - QP IMMOBILISATION	-1 550 \$	-1 550 \$	16 585 \$	53 245 \$
SERV. RENDU ST-EDOUARD	2 000 \$	1 160 \$	2 000 \$	
REVENU ACCÈS A L'INFORMATION	0 \$	0 \$	0 \$	
REVENU D'INTÉRÊTS	0 \$	1 000 \$	0 \$	
AUTRES	0 \$	133 058 \$	0 \$	
Suplus cumulé au 31-12-2012 porté au budget 2013	0 \$	0 \$	0 \$	1 831 200 \$
TRF - SUBVENTIONS GOUVERNEMENT (IQ-0102)				
TOTAL DES REVENUS	1 965 258 \$	2 098 476 \$	1 833 200 \$	



BUDGET 2018

	Budget 2017	Résultat 2017 anticipé	Budget 2018
LÉGISLATION ET ADMINISTRATION :			
C.A. - REMUNERATION MEMBRES	7 100 \$	6 500 \$	14 000 \$
C.A. - ALLOCATION DE DEPENSES	3 500 \$	3 000 \$	6 600 \$
C.A. - FRAIS DE DEPLACEMENT ET REPRÉSENTATION	2 000 \$	500 \$	2 000 \$
C.A. - LOCATION BATISSE	0 \$	0 \$	0 \$
TOTAL LÉGISLATION	12 600 \$	10 000 \$	22 600 \$
ADM - REMUNÉRATION RÉGULIERE	35 000 \$	40 000 \$	42 000 \$
ADM - ASSURANCES COLLECTIVES	1 000 \$	0 \$	3 000 \$
ADM - CONTRIBUTION RPA	1 000 \$	0 \$	2 100 \$
ADM - RRQ	1 900 \$	1 900 \$	2 100 \$
ADM - ASSURANCE-EMPLOI	800 \$	800 \$	900 \$
ADM - CONGÉ PARENTAL	300 \$	300 \$	400 \$
ADM - ASSURANCE MALADIE QUEBEC	1 600 \$	1 700 \$	1 900 \$
ADM - AJUSTEMENT DAS ANNUELLE	200 \$	700 \$	200 \$
ADM - COTISATION C.S.S.T.	800 \$	900 \$	900 \$
ADM - COTISATION ANNUELLE ADMQ	0 \$	0 \$	0 \$
ADM - FORMATION ET ACCESSOIRES	1 500 \$	800 \$	1 500 \$
ADM - DEPLACEMENT	1 000 \$	300 \$	1 000 \$
ADM - POSTE ET COURRIER	700 \$	600 \$	700 \$
ADM - TÉLÉPHONE	2 300 \$	1 800 \$	2 300 \$
ADM - PUBLICITÉ ET ABONNEMENT	1 600 \$	1 500 \$	2 400 \$
ADM - HONORAIRES D'AVOCATS	15 000 \$	13 000 \$	15 000 \$
ADM - HONORAIRES COMPTABLES	6 300 \$	10 000 \$	10 000 \$
ADM - HONORAIRES JB DESCHAMPS ET CDS	0 \$	0 \$	0 \$
ADM - HON. PROF. NOTAIRE + CONSULTANTS	8 000 \$	1 000 \$	8 000 \$
ADM - ASSURANCES	15 600 \$	15 600 \$	16 600 \$
ADM - LOCATION AMEUBLEMENT	1 500 \$	1 500 \$	1 800 \$
ADM - ENTRETIEN, BÂTISSE/TERRAIN	8 200 \$	6 000 \$	8 200 \$
ADM - BIENS NON DURABLES	500 \$	0 \$	500 \$
ADM - FOURNITURES DE BUREAU	6 000 \$	5 400 \$	6 000 \$
ADM - INTÉRÊT EMPRUNT TEMPORAIRE	0 \$	0 \$	0 \$
ADM - AUTRES DEPENSES	0 \$	11 693 \$	0 \$
TOTAL ADMINISTRATION	110 800 \$	115 493 \$	127 500 \$
TOTAL LÉGISLATION ET ADMINISTRATION	123 400 \$	125 493 \$	150 100 \$



BUDGET 2018

	Budget 2017	Résultat 2017 anticipé	Budget 2018
OPÉRATION :			
EAU - REMUNERATION OPÉRATION	189 000 \$	185 000 \$	201 000 \$
EAU - ASSURANCES COLLECTIVES	6 400 \$	6 000 \$	6 200 \$
EAU - CONTRIBUTION RPA	9 500 \$	9 000 \$	9 600 \$
EAU - REGIME RENTES DU QUÉBEC	8 400 \$	8 800 \$	8 600 \$
EAU - ASSURANCE-EMPLOI	3 200 \$	3 200 \$	3 300 \$
EAU - CONGÉ PARENTAL	1 500 \$	1 400 \$	1 600 \$
EAU - ASSURANCE MALADIE QUEBEC	8 100 \$	7 900 \$	8 600 \$
EAU - COTISATION C.S.S.T.	3 800 \$	3 800 \$	4 100 \$
EAU - COTIS. ORDRE INGÉNIEUR	0 \$	0 \$	0 \$
EAU - FORMATION	4 200 \$	2 000 \$	4 200 \$
EAU - DEPLACEMENT	2 000 \$	600 \$	2 000 \$
EAU - HABILLEMENT	3 600 \$	3 000 \$	3 600 \$
EAU - MESSAGERIE	1 000 \$	800 \$	1 000 \$
EAU - TELEPHONE-COMMUNICATION	6 900 \$	6 000 \$	6 400 \$
EAU - FREQUENCES RADIOS	1 800 \$	1 600 \$	1 800 \$
EAU - PUBLICITE ET ABONNEMENT	0 \$	4 000 \$	0 \$
EAU - SERVICES INGENIERIES	15 000 \$	105 000 \$	95 000 \$
EAU - SERVICES HYDROGEOLOGUES	45 000 \$	12 000 \$	65 000 \$
EAU - ASSURANCES	31 200 \$	31 200 \$	32 800 \$
EAU - IMMATRICULATIONS	800 \$	600 \$	800 \$
EAU - SERVICES ANALYSES LABO	7 300 \$	6 000 \$	9 200 \$
EAU - LOCATION DE VÉHICULE	0 \$	0 \$	0 \$
EAU - ENT. RÉP. DÉNEIGEMENT	13 500 \$	13 500 \$	13 300 \$
EAU - ENT. RÉP. TERRAIN	20 500 \$	165 000 \$	30 000 \$
EAU - ENT. RÉP FUIITE	12 000 \$	1 000 \$	25 000 \$
EAU - ENT. RÉP VÉHICULES	4 000 \$	3 500 \$	6 000 \$
EAU - ENT. RÉP ÉQUIPEMENTS	150 000 \$	105 000 \$	199 000 \$
EAU - ENT. RÉP.SITE WATERLOO *	28 000 \$	3 000 \$	28 000 \$
EAU - ENTRETIEN TÉLÉMÉTRIE	50 000 \$	10 000 \$	0 \$
EAU - PUIITS SU-03	0 \$	0 \$	0 \$
EAU - ENT. RÉP. C-LV-O * OU AUTRE CHAMBRE*	0 \$	0 \$	0 \$
EAU - ESSENCE	6 000 \$	5 600 \$	6 000 \$
EAU - PRODUITS DE LABORATOIRE	6 000 \$	6 000 \$	6 000 \$
EAU - PR. CHLORATION-NEUTRALIS	41 000 \$	40 000 \$	43 000 \$
EAU - PIECES ET ACCESSOIRES	0 \$	0 \$	0 \$
EAU - EQUIPEMENTS INFORMATIQUE	3 000 \$	1 000 \$	3 000 \$
EAU - ELECTRICITE EXPLOITATION	160 000 \$	165 000 \$	170 000 \$
EAU - ELECTRICITE GARAGE	0 \$	0 \$	0 \$
EAU - IMPREVUS	2 000 \$	2 000 \$	2 000 \$
EAU - PROGRAMME D'ÉCONOMIE D'EAU POTABLE	1 600 \$	1 600 \$	1 700 \$
EAU - ENT. RÉP BÂTISSE	20 000 \$	2 500 \$	28 000 \$
TOTAL DES OPÉRATIONS	866 300 \$	922 600 \$	1 025 800 \$



BUDGET 2018

	Budget 2017	Résultat 2017 anticipé	Budget 2018
FINANCEMENT			
Règlement 2-3-5-9			
FIN. - CAPITAL JBD (10 659 000\$)	0 \$	0 \$	0 \$
FIN. - INTERETS JBD	0 \$	0 \$	0 \$
FIN. - CAPITAL BQNat (6 059 000\$) refinanc.	745 000 \$	745 000 \$	0 \$
FIN. - INTERETS BQNat (6 059 000) refinancement	9 313 \$	9 313 \$	0 \$
FIN. - CAPITAL BQ National (854 000\$) Reg-11	0 \$	0 \$	0 \$
FIN. - INTERETS BQ National	0 \$	0 \$	0 \$
FIN. - CAPITAL CDS // Desjardins-RBC (1 509 000\$)	0 \$	0 \$	0 \$
FIN. - INTÉRÊTS CDS // Desjardins - RBC	0 \$	0 \$	0 \$
FIN. - CAPITAL Desjardins (1 685 000\$) Règ. 17	94 300 \$	94 300 \$	97 100 \$
FIN. - INTERETS Desjardins	23 845 \$	23 845 \$	22 000 \$
FIN. - CAPITAL - ÉMISSION 460 000 - BQNat	0 \$	0 \$	0 \$
FIN. - INTÉRÊTS - ÉMISSION 460 000 - BQNat	0 \$	0 \$	0 \$
FIN. - MONTANT À POURVOIR	0 \$	0 \$	0 \$
FIN. - FRAIS FINANCEMENT REPORTÉ	3 100 \$	3 100 \$	3 200 \$
Total R9	<u>875 558 \$</u>	<u>875 558 \$</u>	<u>122 300 \$</u>
TOTAL DU FINANCEMENT	<u>875 558 \$</u>	<u>875 558 \$</u>	<u>122 300 \$</u>
Autres dépenses	1 865 258 \$	1 923 651 \$	1 298 200 \$
Immobilisations à même le revenu	100 000 \$	100 000 \$	0 \$
	0 \$	0 \$	535 000 \$
	<u>100 000 \$</u>	<u>100 000 \$</u>	<u>535 000 \$</u>
Dépenses totales	<u>1 965 258 \$</u>	<u>2 023 651 \$</u>	<u>1 833 200 \$</u>
Surplus	<u>0 \$</u>	<u>74 825 \$</u>	<u>0 \$</u>



	% EXPLOITATION - 1 -	COÛT EXPLOITATION	% D. R. - 2 -	COÛT IMMOBILISATION	% REGLEM. 9 - 3 -	COÛT FINANCEMENT	% RÉG. 11 & 17 - 4 -	COÛT FINANCEMENT	Utilisation surp. Acc	QUOTE-PART 2018	TOTAL QUOTE-PART 2017	Écart
St-Justin	3,1%	36 391 \$	3,70%	19 795 \$	6,24%	0 \$	3,70%	4 525 \$	0 \$	60 711 \$	82 299 \$	-21 588 \$ -35,56%
Ste-Ursule	5,1%	59 869 \$	6,70%	35 845 \$	5,54%	0 \$	6,70%	8 194 \$	0 \$	103 908 \$	90 021 \$	13 887 \$ 13,36%
Maskinongé	11,3%	132 651 \$	11,50%	61 525 \$	12,02%	0 \$	11,50%	14 065 \$	0 \$	208 241 \$	195 656 \$	12 585 \$ 6,04%
Louiseville	43,3%	508 299 \$	59,50%	318 325 \$	54,55%	0 \$	59,50%	72 769 \$	0 \$	899 393 \$	921 051 \$	-21 658 \$ -2,41%
Ste-Angèle	2,8%	32 869 \$	3,10%	16 585 \$	2,20%	0 \$	3,10%	3 791 \$	0 \$	53 245 \$	45 472 \$	7 773 \$ 14,60%
St-Léon	6,1%	71 608 \$	3,10%	16 585 \$	3,04%	0 \$	3,10%	3 791 \$	0 \$	91 984 \$	77 488 \$	14 496 \$ 15,76%
Yamachiche	28,3%	332 213 \$	12,40%	66 340 \$	16,41%	0 \$	12,40%	15 165 \$	0 \$	413 718 \$	401 271 \$	12 447 \$ 3,01%
Total quotes-parts	100,00%	1 173 900 \$	100,00%	535 000 \$	100,00%	0 \$	100,00%	122 300 \$	0 \$	1 831 200 \$	1 813 253 \$	17 946 \$ 0,99%
St-Édouard		2 000 \$		0 \$		0 \$		0 \$		2 000 \$	2 000 \$	
Surplus accumulé		0 \$		0 \$		0 \$		0 \$		0 \$		
Subvention réseau		0 \$		0 \$		0 \$		0 \$		0 \$		
Total des contributions		1 175 900 \$		535 000 \$		0 \$		122 300 \$	0 \$	1 833 200 \$	1 815 253 \$	17 946 \$ 0,99%
Total du budget		1 175 900 \$		535 000 \$		0 \$		122 300 \$	0 \$	1 833 200 \$	1 847 506 \$	14 306 \$ 0,78%

Notes explicatives :

- 1 - % élablit sur les débits d'exploitation de la période du 01-01-2017 au 13-09-2017 (voir annexe)

- 2 - % débit réservé

- 3 - % élablit au règlement # 9

- 4 - % élablit selon les débits réservés

BUDGET 2018 ÉTALEMENT DES QUOTES-PARTS

BESOINS	Janvier	Février	Mars	Avril	Mai	Juin	Juillet	Août	Septembre	Octobre	Novembre	Décembre	Total
Intérêts + frais reportés	3 200									108 500			0
Financement 599 000													0
Financement 539 200													0
Financement R-17 1 391 000				10 600									119 100
Intérêts + frais reportés	3 200									108 500			0
Immobilisations à même le revenu	44 583	44 583	44 583	44 583	44 583	44 583	44 583	44 583	44 583	44 583	44 583	44 583	44 587
Dépenses courantes	97 825	97 825	97 825	97 825	97 825	97 825	97 825	97 825	97 825	97 825	97 825	97 825	1 173 900
	145 608	142 408	142 408	153 008	142 408	142 408	142 408	142 408	142 408	250 908	142 408	142 412	1 831 200
Besoin trimestriel	430 424			437 824			427 224			535 728			
	23,5%			23,9%			23,3%			29,3%			
SOURCES	OP1	OP2	OP3	OP4									
Saint-Justin	14 267	14 510	14 146	17 788									60 711
Sainte-Ursule	24 418	24 834	24 211	30 445									103 908
Municipalité Maskinongé	48 937	49 770	48 520	61 014									208 241
Louiseville	211 357	214 955	209 559	263 522									899 393
Sainte-Angèle-de-Prémont	12 513	12 726	12 406	15 600									53 245
Saint-Léon-le-Grand	21 616	21 984	21 432	26 952									91 984
Yamachiche	97 224	98 879	96 386	121 219									413 718
St-Éouard												2 000	2 000
Subvention Réseau													0
Autres revenus	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	430 332	0	0	437 658	0	0	426 670	0	0	536 540	0	2 000	1 833 200
	430 332			437 658			426 670			536 540		2 000	

N.B. Les quotes-part sont payables le premier jour du mois où elles sont dues pour assurer le fonds de roulement de la Régie



Semaine	Saint-Justin 180 000	Sainte-Ursule 270 000	Maskinongé 485 000	Louiseville 2 400 000	Sainte-Angèle 125 000	Saint-Léon 125 000	Yamachiche 500 000	Saint-Édouard 0	TOTAL MOYEN	TOTAL 4 034 000
Mois réservés (GRP)	Par jour	Par semaine	Par jour	Par semaine	Par jour	Par semaine	Par jour	Par semaine	Par jour	Par semaine
2017-01-01	51 253	80 509	166 956	673 764	51 693	93 487	407 602	0	1 525 284	1 525 284
2017-01-08	52 353	77 429	1 173 312	720 178	52 135	96 546	424 780	0	1 151 105	1 151 105
2017-01-15	54 332	77 209	1 203 345	740 195	54 562	98 686	467 975	0	3 205 825	3 205 825
2017-01-22	55 212	78 038	1 237 182	756 233	57 869	99 864	479 325	0	3 322 440	3 322 440
2017-01-29	55 212	78 038	1 237 182	756 233	57 869	99 864	479 325	0	3 322 440	3 322 440
2017-02-05	54 332	77 209	1 203 345	740 195	54 562	98 686	467 975	0	1 568 975	1 568 975
2017-02-12	52 785	74 908	1 179 985	724 916	52 785	93 487	407 602	0	3 442 950	3 442 950
2017-02-19	54 332	77 209	1 203 345	740 195	54 562	98 686	467 975	0	3 292 051	3 292 051
2017-02-26	54 332	77 209	1 203 345	740 195	54 562	98 686	467 975	0	3 463 730	3 463 730
2017-03-05	54 332	77 209	1 203 345	740 195	54 562	98 686	467 975	0	3 463 730	3 463 730
2017-03-12	54 332	77 209	1 203 345	740 195	54 562	98 686	467 975	0	3 412 157	3 412 157
2017-03-19	55 212	78 038	1 237 182	756 233	57 869	99 864	479 325	0	12 478 596	12 478 596
2017-03-26	55 212	78 038	1 237 182	756 233	57 869	99 864	479 325	0	12 372 143	12 372 143
2017-04-02	55 212	78 038	1 237 182	756 233	57 869	99 864	479 325	0	12 335 176	12 335 176
2017-04-09	55 212	78 038	1 237 182	756 233	57 869	99 864	479 325	0	12 546 142	12 546 142
2017-04-16	56 092	79 128	1 269 615	774 250	56 092	93 487	407 602	0	12 599 962	12 599 962
2017-04-23	56 092	79 128	1 269 615	774 250	56 092	93 487	407 602	0	12 350 383	12 350 383
2017-05-01	56 092	79 128	1 269 615	774 250	56 092	93 487	407 602	0	3 672 302	3 672 302
2017-05-08	55 212	78 038	1 237 182	756 233	57 869	99 864	479 325	0	3 703 175	3 703 175
2017-05-15	55 212	78 038	1 237 182	756 233	57 869	99 864	479 325	0	3 532 309	3 532 309
2017-05-22	55 212	78 038	1 237 182	756 233	57 869	99 864	479 325	0	3 607 709	3 607 709
2017-05-29	55 212	78 038	1 237 182	756 233	57 869	99 864	479 325	0	3 854 054	3 854 054
2017-06-05	56 092	79 128	1 269 615	774 250	56 092	93 487	407 602	0	3 935 660	3 935 660
2017-06-12	56 092	79 128	1 269 615	774 250	56 092	93 487	407 602	0	3 780 941	3 780 941
2017-06-19	56 092	79 128	1 269 615	774 250	56 092	93 487	407 602	0	3 866 394	3 866 394
2017-06-26	56 092	79 128	1 269 615	774 250	56 092	93 487	407 602	0	3 874 067	3 874 067
2017-07-03	56 092	79 128	1 269 615	774 250	56 092	93 487	407 602	0	3 874 067	3 874 067
2017-07-10	56 092	79 128	1 269 615	774 250	56 092	93 487	407 602	0	4 065 039	4 065 039
2017-07-17	56 092	79 128	1 269 615	774 250	56 092	93 487	407 602	0	3 874 067	3 874 067
2017-07-24	56 092	79 128	1 269 615	774 250	56 092	93 487	407 602	0	3 874 067	3 874 067
2017-07-31	56 092	79 128	1 269 615	774 250	56 092	93 487	407 602	0	3 874 067	3 874 067
2017-08-07	56 092	79 128	1 269 615	774 250	56 092	93 487	407 602	0	3 874 067	3 874 067
2017-08-14	56 092	79 128	1 269 615	774 250	56 092	93 487	407 602	0	3 874 067	3 874 067
2017-08-21	56 092	79 128	1 269 615	774 250	56 092	93 487	407 602	0	3 874 067	3 874 067
2017-08-28	56 092	79 128	1 269 615	774 250	56 092	93 487	407 602	0	3 874 067	3 874 067
2017-09-04	56 092	79 128	1 269 615	774 250	56 092	93 487	407 602	0	3 874 067	3 874 067
2017-09-11	56 092	79 128	1 269 615	774 250	56 092	93 487	407 602	0	3 874 067	3 874 067
2017-09-18	56 092	79 128	1 269 615	774 250	56 092	93 487	407 602	0	3 874 067	3 874 067
2017-09-25	56 092	79 128	1 269 615	774 250	56 092	93 487	407 602	0	3 874 067	3 874 067
2017-10-02	56 092	79 128	1 269 615	774 250	56 092	93 487	407 602	0	3 874 067	3 874 067
2017-10-09	56 092	79 128	1 269 615	774 250	56 092	93 487	407 602	0	3 874 067	3 874 067
2017-10-16	56 092	79 128	1 269 615	774 250	56 092	93 487	407 602	0	3 874 067	3 874 067
2017-10-23	56 092	79 128	1 269 615	774 250	56 092	93 487	407 602	0	3 874 067	3 874 067
2017-10-30	56 092	79 128	1 269 615	774 250	56 092	93 487	407 602	0	3 874 067	3 874 067
2017-11-06	56 092	79 128	1 269 615	774 250	56 092	93 487	407 602	0	3 874 067	3 874 067
2017-11-13	56 092	79 128	1 269 615	774 250	56 092	93 487	407 602	0	3 874 067	3 874 067
2017-11-20	56 092	79 128	1 269 615	774 250	56 092	93 487	407 602	0	3 874 067	3 874 067
2017-11-27	56 092	79 128	1 269 615	774 250	56 092	93 487	407 602	0	3 874 067	3 874 067
2017-12-04	56 092	79 128	1 269 615	774 250	56 092	93 487	407 602	0	3 874 067	3 874 067
2017-12-11	56 092	79 128	1 269 615	774 250	56 092	93 487	407 602	0	3 874 067	3 874 067
2017-12-18	56 092	79 128	1 269 615	774 250	56 092	93 487	407 602	0	3 874 067	3 874 067
2017-12-25	56 092	79 128	1 269 615	774 250	56 092	93 487	407 602	0	3 874 067	3 874 067
2017-12-31	56 092	79 128	1 269 615	774 250	56 092	93 487	407 602	0	3 874 067	3 874 067
SOUS-TOTAL (GR)	14 502 088	24 036 427	52 015 085	199 633 525	13 016 659	28 533 294	130 437 523	0	462 238 601	462 238 601
DÉBITES en FIN DE	96 722	813 103	39 058	101 595	197 026	389 262	96 784	0	1 745 549	1 745 549
Saint-Édouard	14 405 366	23 223 324	51 980 027	199 531 930	12 819 633	28 144 032	130 340 739	0	460 493 062	460 493 062
TOTAL (GR)										
MOYEN (GRP)	56 900	91 792	205 455	788 664	50 670	111 439	515 181		1 820 131	1 820 131
POURCENTAGE	3,13%	5,04%	11,25%	43,33%	2,76%	6,12%	28,30%	0,00%	100,00%	